
Pavel Maxa
Tel.: +420 737 436 904
E-mail: maxapavel@rgpichler.cz

Číslo nabídky: 0314
black-reality.cz/reality/54379/

 

Prodej Pozemku k Bydlení, 4041, Červené Poříčí
, Klatovy
5 990 000 Kč
Nabízíme Vám pozemek v obci Červené Poříčí o výměře 4041 m2. Pozemek je územním plánem určen k bydlení vesnického
typu. V tuto chvíli přes pozemek vedou sloupy vysokého napětí, ty však budou dle územního plánu nahrazeny vedením v
zemi. Co se napojení inženýrských sítí týče, je možné se napojit buď přes přilehlý zámecký pivovar, který je napojen na
elektřinu, vodu i kanalizaci, případně se domluvit s vlastníky ostatních pozemků které jsou územním plánem taktéž k
zástavbě. Pro více informací kontaktujte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/54379/

